Beschluss Nr.: OB öffentlich	/026/2024			
Einreicher: Bürgerr Federführung: Orts	neister sbeirat, Verfasser: H	err Gellert		
Behandelt im:				
Ortsbeirat Weesow		15.04.2024		
Nistkastenl Beschluss:	zu finanziellen Zus oau sow entscheidet über			
Frühiahrsputz 2024	und Nistkastenbau. E	Beantragter B	8etrag: 534,69 €.	
Begründung: Die Stadtverordnete finanzielle Mittel zur Durchführung von V Fremdenverkehrser	nversammlung stellt Förderung von Verei eranstaltungen der H twicklung sowie für E	inen und Verb leimatpflege, Ehrungen und	pänden, zur Förd des Brauchtums I Jubiläen zur Ve	derung und für s und zur erfügung stelle
Begründung: Die Stadtverordnete finanzielle Mittel zur Durchführung von V Fremdenverkehrser	Förderung von Verei eranstaltungen der F twicklung sowie für E ng der Mittel kann der	inen und Verb leimatpflege, Ehrungen und	pänden, zur Förd des Brauchtums I Jubiläen zur Ve	derung und für s und zur erfügung stelle uss entscheide
Begründung: Die Stadtverordnete finanzielle Mittel zur Durchführung von V Fremdenverkehrser Über die Verwendur Haushaltsrechtlich	Förderung von Verei eranstaltungen der F twicklung sowie für E ng der Mittel kann der	inen und Verb leimatpflege, Ehrungen und	pänden, zur Förd des Brauchtums I Jubiläen zur Ve ur durch Beschlu	derung und für s und zur erfügung stelle uss entscheide Kämmerei:
Begründung: Die Stadtverordnete finanzielle Mittel zur Durchführung von V Fremdenverkehrsen Über die Verwendur Haushaltsrechtlich Keine	Förderung von Verei eranstaltungen der F twicklung sowie für E ng der Mittel kann der	inen und Verk leimatpflege, Ehrungen und r Ortsbeirat n	Dänden, zur Förd des Brauchtums I Jubiläen zur Ve ur durch Beschlu Bestätigung F	derung und für s und zur erfügung stelle uss entscheide Kämmerei:
Begründung: Die Stadtverordnete finanzielle Mittel zur Durchführung von V Fremdenverkehrsen Über die Verwendur Haushaltsrechtlich Keine Bürgermeister Beschlussfähigkeit:	Förderung von Verei eranstaltungen der H twicklung sowie für E ng der Mittel kann der e Auswirkungen:	inen und Verk leimatpflege, Ehrungen und r Ortsbeirat n	bänden, zur Förd des Brauchtums I Jubiläen zur Ve ur durch Beschlu Bestätigung I Sachgebietslei	derung und für sund zur erfügung stelle uss entscheide Kämmerei:
Begründung: Die Stadtverordnete finanzielle Mittel zur Durchführung von V Fremdenverkehrsen Über die Verwendur Haushaltsrechtlich Keine	Förderung von Verei eranstaltungen der F twicklung sowie für E ng der Mittel kann der	inen und Verk leimatpflege, Ehrungen und r Ortsbeirat n	Dänden, zur Förd des Brauchtums I Jubiläen zur Ve ur durch Beschlu Bestätigung F	derung und für s und zur erfügung stelle uss entscheide Kämmerei: